
開催日
開催コース
全日本進出者

OUT IN OUT IN
1 仲田 亜紀 八千代 39 40 40 42 161
2 長野 美代子 ｼｰﾄﾞ･ﾑｰﾝﾚｲｸ茂原 39 40 43 39 161

3 菅野 朋子 八千代 41 41 40 40 162
4 横川 亜希子 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 42 41 38 42 163
5 安藤 公美 ｵｰﾙﾄﾞｵｰﾁｬｰﾄﾞ 41 40 44 40 165

6 堀野 恵美 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 45 43 39 39 166
7T 金 璟子 富士ｸﾞﾘｰﾝ 44 39 44 40 167
7T 内山 汐里 ｼｰﾄﾞ･昭和の森 44 38 42 43 167
9T 黒木 蘭 紫あやめ 42 42 43 41 168
9T 小田倉 富士子 ｼｰﾄﾞ･紫あやめ 39 43 43 43 168
11T 渡辺 初節 富士ｺﾞﾙﾌ 41 47 39 42 169
11T 皆川 三代子 ｳｨﾝｻﾞｰﾊﾟｰｸ 42 46 39 42 169
13 飯室 浩子 ｵｰﾙﾄﾞｵｰﾁｬｰﾄﾞ 41 44 42 44 171
14T 服部 紀美子 古河 42 47 40 44 173
14T 畑中 朝子 ｳｨﾝｻﾞｰﾊﾟｰｸ 43 45 42 43 173

繰上 大貫 至子 うぐいすの森水戸 45 45 42 42 174

16T 露木 直子 市原･市原 44 40 47 43 174
16T 増山 裕子 昭和の森 44 40 45 45 174
19T 木島 千晶 八千代 42 48 45 41 176
19T 飛高 佐江子 古河 44 41 47 44 176
21T 田村 恵美 朝霞 41 43 46 47 177
21T 小宮山 弥生 三井の森 44 40 43 50 177
23 武藤 京子 昭和の森 42 44 46 47 179
24T 高田 貴子 八千代 50 45 41 44 180
24T 高橋 由起子 ﾊｰﾓﾆｰ 46 44 45 45 180
24T 金丸 直子 昭和の森 42 45 48 45 180
27T 吉野 いずみ 朝霞 46 46 46 43 181
27T 小屋 春菜 紫あやめ 45 45 50 41 181
29T 猪野 智子 三井の森 47 44 45 46 182
29T 村上 美佳 ｳｨﾝｻﾞｰﾊﾟｰｸ 45 45 44 48 182
29T 楠元 彩子 昭和の森 47 42 48 45 182
32 髙橋 紀子 市原･市原 53 42 43 45 183
33T 松田 裕子 紫あやめ 47 45 47 45 184
33T 光本 智子 ｳｨﾝｻﾞｰﾊﾟｰｸ 46 43 49 46 184
35T 太田 依布子 富士ｺﾞﾙﾌ 46 48 47 45 186
35T 福家 淳子 紫あやめ 47 45 48 46 186
37T 鈴木 美恵 富士ｸﾞﾘｰﾝ 49 46 51 42 188
37T 橘 佳織 ﾑｰﾝﾚｲｸ茂原 49 44 44 51 188
39T 栗原 美紀 昭和の森 49 47 49 47 192
39T 林 絵里子 ｳｨﾝｻﾞｰﾊﾟｰｸ 52 43 48 49 192
39T 飯田 恵美子 朝霞 48 46 47 51 192
42 村上 知子 八千代 48 46 50 52 196
43 佐藤 直美 八千代 57 48 49 44 198
44 松本 友恵 那須野ｹ原 51 50 49 49 199
45 安藤 理恵 朝霞 51 48 56 53 208

欠場 谷崎 美樹 ｵｰﾙﾄﾞｵｰﾁｬｰﾄﾞ 47 43 - - -
欠場 前野 雅子 紫あやめ 52 45 - - -

※繰上げにより全日本進出

※以上、１５名が全日本に進出

２日目
ＴＯＴＡＬ

※以上、５名表彰

※プレーオフの結果、仲田選手の優勝

平成２８年度　東日本パブリックミッドアマチュアゴルフ選手権競技地区決勝結果（女子部門）
(注)通過ライン、表彰にタイが生じた場合は、２日目の成績、マッチングスコアカード方式により該当選手を決定

８月９日（火）、１０日（水）
イーストウッドカントリークラブ（栃木県）　／　6,160Yards Par72（36,36）
１５名

順位 氏名 予選出場コース
１日目
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開催日
開催コース
出場人数

順位 氏名 予選出場コース OUT IN GROSS
1T 仲田 亜紀 八千代 39 40 79
1T 長野 美代子 ｼｰﾄﾞ･ﾑｰﾝﾚｲｸ茂原 39 40 79
3 安藤 公美 ｵｰﾙﾄﾞｵｰﾁｬｰﾄﾞ 41 40 81
4T 小田倉 富士子 ｼｰﾄﾞ･紫あやめ 39 43 82
4T 内山 汐里 ｼｰﾄﾞ･昭和の森 44 38 82
4T 菅野 朋子 八千代 41 41 82
7T 横川 亜希子 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 42 41 83
7T 金 璟子 富士ｸﾞﾘｰﾝ 44 39 83
9T 増山 裕子 昭和の森 44 40 84
9T 黒木 蘭 紫あやめ 42 42 84
9T 小宮山 弥生 三井の森 44 40 84
9T 露木 直子 市原･市原 44 40 84
9T 田村 恵美 朝霞 41 43 84
14T 飯室 浩子 ｵｰﾙﾄﾞｵｰﾁｬｰﾄﾞ 41 44 85
14T 飛高 佐江子 古河 44 41 85
16 武藤 京子 昭和の森 42 44 86
17 金丸 直子 昭和の森 42 45 87
18T 畑中 朝子 ｳｨﾝｻﾞｰﾊﾟｰｸ 43 45 88

繰上 18T 渡辺 初節 富士ｺﾞﾙﾌ 41 47 88
18T 皆川 三代子 ｳｨﾝｻﾞｰﾊﾟｰｸ 42 46 88
18T 堀野 恵美 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 45 43 88
22T 楠元 彩子 昭和の森 47 42 89
22T 服部 紀美子 古河 42 47 89
22T 光本 智子 ｳｨﾝｻﾞｰﾊﾟｰｸ 46 43 89
25T 谷崎 美樹 ｵｰﾙﾄﾞｵｰﾁｬｰﾄﾞ 47 43 90
25T 村上 美佳 ｳｨﾝｻﾞｰﾊﾟｰｸ 45 45 90
25T 高橋 由起子 ﾊｰﾓﾆｰ 46 44 90
25T 木島 千晶 八千代 42 48 90
25T 小屋 春菜 紫あやめ 45 45 90
25T 大貫 至子 うぐいすの森水戸 45 45 90
31 猪野 智子 三井の森 47 44 91
32T 福家 淳子 紫あやめ 47 45 92
32T 吉野 いずみ 朝霞 46 46 92
32T 松田 裕子 紫あやめ 47 45 92
35 橘 佳織 ﾑｰﾝﾚｲｸ茂原 49 44 93
36T 村上 知子 八千代 48 46 94
36T 飯田 恵美子 朝霞 48 46 94
36T 太田 依布子 富士ｺﾞﾙﾌ 46 48 94
39T 髙橋 紀子 市原･市原 53 42 95
39T 鈴木 美恵 富士ｸﾞﾘｰﾝ 49 46 95
39T 林 絵里子 ｳｨﾝｻﾞｰﾊﾟｰｸ 52 43 95
39T 高田 貴子 八千代 50 45 95
43 栗原 美紀 昭和の森 49 47 96
44 前野 雅子 紫あやめ 52 45 97
45 安藤 理恵 朝霞 51 48 99
46 松本 友恵 那須野ｹ原 51 50 101
47 佐藤 直美 八千代 57 48 105

平成２８年度　東日本パブリックミッドアマチュアゴルフ選手権競技地区決勝結果１日目（女子部門）

８月９日（火）
イーストウッドカントリークラブ（栃木県）　／　6,160Yards Par72（36,36）
４７名
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